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POSTI- JA LOGISTIIKKA-ALAN ASIANTUNTIJAT RY 

TOIMINTAKERTOMUS 2023 

 

 

1. JOHDANTO 

Vuosi 2023 oli Posti- ja logistiikka-alan asiantuntijat ry:n 51. toimintavuosi. Vuoden aikana osaston toiminta jatkui 

hybridimallina. 

Vuoden 2023 PAUn puheenaiheena oli hallituksen ajamat huononnukset kuten, Potkulaki, sairaussakko, 

irtisanomisen helpottaminen, palkankorotusten yläraja, määräaikainen työsopimus ilman perustetta, 

työttömyysturvan leikkaukset, jolla pyritään ay-liikkeen, ammattiliittojen ja työntekijöiden oikeuksien 

romuttamiseen. 

 

2. OSASTON KOKOUKSET JA TOIMIKUNTA 

 
Maaliskuussa pidettyyn sääntömääräiseen vuosikokoukseen Eckerö Linellä osallistui 17 osastomme jäsentä. 

Toimikunta kokoontui vuoden aikana 10 kertaa. Kokouksissa käsiteltiin ammattiosaston toimintaan ja 

edunvalvontatyöhön liittyviä ajankohtaisia asioita ja tapahtumia. Toimikunnan jäsenten lisäksi kokouksiin 

osallistui myös muissa luottamustehtävissä toimivia ammattiosastomme jäseniä. 

Toimikunnan Intensiivikokous pidettiin syyskuussa 2023. 

Toimikunnan puheenjohtajana toimi 2023 Päivi Holpainen sekä varsinaiset jäsenet; Simo Parviainen, Hannu 

Lahdenperä, Mirka Lehmus ja Jaana Toivonen. 

Varajäseninä Kari Tanskanen ja Ossi Lillomäki 

Osaston taloudenhoitajana toimi Arja Sipilä. 

 

3. TES- JA JÄRJESTÖPOLIITTINEN TOIMINTA 

Osastomme jäseniä kuuluu niin Viestinvälitys- ja logistiikka-alan työehtosopimuksen C-palkkaliitteen kuin 

Informaatiologistiikka-alan työehtosopimuksen piiriin. 

Viestinvälitys- ja logistiikka-alan uusi työehtosopimus on voimassa 1.11.2021 – 31.10.2025 (viimeinen vuosi on 

ns. optiovuosi) 

Posti Palvelut Oy, pakettilajittelijoita koskeva (VVL TES) on voimassa 1.2.2022 – 31.1.2026 (viimeinen vuosi on 

ns. optiovuosi) 

Informaatiologistiikka-alan työehtosopimus on voimassa 09.02.2022 – 31.1.2026 (viimeinen vuosi on ns. 

optiovuosi). 

Informaatiologistiikka-alan työehtosopimuksen pääluottamusmiehen tehtävässä toimi osastomme jäsen Hannu 

Lahdenperä varalla Päivi Holpainen. 

Posti ICT:n, Posti Messaging Oy:n, Turun palkkahallinnon työsuojeluvaltuutettuna toimi Päivi Holpainen. 

Työpaikan luottamusmiehen tehtävässä vuoden aikana toimivat Posti Group Suomi Oy:ssä Kari Tanskanen sekä 

Posti Oy:n Turun Palkkahallinnossa Mirka Lehmus, varalla Jaana Toivonen. 

PAU:n liittohallituksen jäsenenä jatkoi Päivi Holpainen.  
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PAU:n liittovaltuuston jäsenenä jatkoi Mirka Lehmus, varalla Jaana Toivonen 

Informaatiologistiikka-alan valiokunnan jäseninä toimivat Hannu Lahdenperä (pj), Lena Lahti (sihteeri), Päivi 

Holpainen ja Mirka Lehmus. 

 

4. TIEDOTUS JA VAPAA-AJAN TOIMINTA 
 

Jäsentiedotteet toimitimme jäsenille sähköpostitse. Lisäksi julkaisimme kirjoituksia ja tiedotuksia toiminnastamme 

Reitti-lehdessä. Osaston Internet-sivut ovat osoitteessa www.infologi.org. Lisäksi luottamushenkilöt ovat 

tarvittaessa järjestäneet työpaikoilla tiedotustilaisuuksia.  

Osasto tuki jäseniä yhdessä kulttuuritapahtumassa ja myönsi edelleen myös kulttuuriseteleitä.  

Jäsenistöltä saadun palautteen perusteella vapaa-ajan virkistystoiminnan järjestäminen on laadukkaan 

edunvalvontatyön ohella tärkeä osa ammattiosaston toimintaa. 

 

5.  MUU TOIMINTA 

Osasto maksoi lehtitukea. Lisäksi tuimme pienellä rahalahjoituksella SPR:n välityksellä Hyvä-joulumieli 

keräykseen. 

 

6.  JÄSENISTÖ 
 
Vuoden lopussa osaston kokonaisjäsenmäärä oli 123 joista naisia 89 ja miehiä 34. 

 

7.  TALOUS JA TOIMINNANTARKASTAJAT 
 
Tilikauden alijämä oli 4 514,98 euroa (edellisen tilikauden alijämä 7 828,78 euroa). Tilikauden päättyessä 

osaston rahoitusomaisuus oli 30203,98 euroa.     

      

Toiminnantarkastajat olivat Kirsi Lauren ja Leila Lempinen, varalla Lena Lahti ja Ossi Lillomäki. 

http://www.infologi.org/

